[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 162/2019

Assunto: Solicita limpeza e corte do mato do acesso lateral existente atrás do ponto de ônibus da Av. Pedro Mascagni, conforme especifica.

Senhor Presidente:

Indico, ao setor responsável, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a limpeza e corte do mato do acesso lateral existente atrás do ponto de ônibus da Av. Pedro Mascagni, que dá acesso à Av. Eugênio Gava.

A presente solicitação justifica-se tendo em vista que a referida passagem é muito utilizada pelos moradores do bairro para abreviar percursos, e sentem bastante insegurança com o estado em que se encontra a referida via.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2019.

HIROSHI BANDO
Vereador – PP
image1.png
PROTOCOLO 4326/2019 - 12/02/2019 13:53